
EDITAL Nº 08/2020
EDITAL DE RETIFICAÇÃO – ATENÇÃO BÁSICA

O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais, à vista
do Processo n° 2019/31806, RESOLVE:
Art. 1º EXCLUIR o(a)(s) cidadã(o)(s) abaixo relacionado(a)(s), do edital nº
110/2019  pelo  motivo  de  não  comparecimento  ou  postergação,  conforme
Concurso Público Edital nº 36/2019 e Homologação da Classificação Final -
Edital 91/2019, retificado pelo Edital 106/2019:
CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS I
NOME                            CLASSIFICAÇÃO                     SITUAÇÃO
EDIPO ALAN KRACKEKER WEBER 4°                 Não compareceu
TONI MAICON LEIRIA 6º                                         Não compareceu
CRISTIAN FERNANDO THOMAZ  9º                     Não compareceu
GUILHERME DOS SANTOS DA SILVA  13º           Não compareceu
ERIC SOARES SCHUCK 14º                                    Não compareceu
FERNANDO ALVES DA SILVA  19º                        Não compareceu
CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS II
NOME                          CLASSIFICAÇÃO                      SITUAÇÃO
ARIANE GRATIERI SOSSELLA 1°                        Não compareceu
CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ATENÇÃO BÁSICA
NOME                        CLASSIFICAÇÃO                       SITUAÇÃO
ELISANGELA TOQUETTO LUNELLI 4°               Não compareceu
CARGO: ENFERM. ATENÇ. BÁS.  
NOME                          CLASSIFICAÇÃO                      SITUAÇÃO
GREICE DE MEDEIROS ZIRR    4°                       Não compareceu
FERNANDA SPAGNOLO             6º                       Não compareceu
CARGO: ENFERMEIRO ATENÇÃO BÁSICA (cont.)
LEIDI MANOELA FARDO          13º                        Não compareceu
ANDREIA BURILE                      15º                        Não compareceu
TAIS TASQUETO TASSINARI    28º                        Não compareceu
GABRIELA LEAL NEVES          33º                         Postergou
TATIANA CARINA BERTICELLI DE FREITAS    34º Não compareceu
VANESSA MAIRI PANDOLFO    35°                       Não compareceu
CARGO: MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA
NOME                                CLASSIFICAÇÃO            SITUAÇÃO
ISABEL CRISTINA HILGERT GENZ       3°             Não compareceu
DÉBORA LAMAISON DE PAIVA            6º              Não compareceu
LARISSA DAMO                                       7º              Não compareceu
MAIKON DE OLIVEIRA FELIPPE          8º              Não compareceu
LAURA GUIMARÃES SANDOVAL        9º              Não compareceu
BRUNA CAROLINA RIBAS SILVA PORTO 11º       Não compareceu
KLEBER AUGUSTO GABRIEL               12º             Não compareceu
THAIS MARQUES DA COSTA                13º             Postergou
JEAN TEIXEIRA BORGES                       14º             Não compareceu
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA
NOME                              CLASSIFICAÇÃO             SITUAÇÃO
JÉSSICA SOUTHIER                                 8°               Não compareceu
VAGNER SILVA DE CAMARGO             9º                Não compareceu
NATIHELLY MOREIRA MACHADO      21º              Não compareceu
ROBERTA DORIGONI                              34º              Não compareceu
CATIA CILENE FRANÇA OLIVEIRA     50º              Não compareceu
CRISTIANE APPEL DAROLD                 58º              Não compareceu
CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA - ATENÇÃO BÁSICA
NOME                              CLASSIFICAÇÃO              SITUAÇÃO
MICHELE MARCIANO DE OLIVEIRA   2°             Não compareceu
RAFAELA BRUGGEMANN                      3º              Não compareceu
MARCUS ANTONIO BEZERRA DA SILVA 5º         Não compareceu
IGOR SUPTITZ VIEIRA                             6º             Não compareceu
PRIMO GUILHERME VARGAS PASQUAL 8º         Não compareceu

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares- Sec. de Administração 


